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DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS
“ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD"
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egutidad Social (LEY 87-01)
IS/R eguro Otros
Reng. SBruto | (Ley 11- de QN oF Tolal de Tipo de
o Empleado/Cargo Depatfamento Cargo fecha ingreso| A Salud S.Neto (RD$)
o {RD$) 92) Pansion (10.13%) Descuent| Descuenio Empleado
% | per%) (3 os
[2%)
EMPLEADOS FLIOS:

1{00000001 | ABEL DF JFSUS VASQUEZ Iirarrie? DERECCION DE FOIPNIC ¥ DESARRCHLO DEL MERCADO PUBLICO DGCP ANAUSTA 01/cR/2014 100.000.00 12.165.37 2A76.00 302000 1.551.82 19.587.17 80,4953 |10
2{00000007 | ATCRIUNADO CANARIO CIVISION STRVICIOS GENERALES CHOFER 01/08/2018 25.000.00 7750 740.00 25.00 1.502.50 25.45/.50 |HIO
2|P0P0%003 || BERTO ALEJAHDRO MARRERO DIAL DIRECCION DE GESHIOHN DFL $1SIERA HATIONAL DE CORERAS ¥ CONIRATACIONES PUBLICAS-BGCP  [geprcialisia DE NEGOGIOS 01/10/2019 125.000.00 1798559 358750 380000 500 2539849 99.401.51 |Fuo
£J00000004 | ALBERTO NUIET BAUNSIA DEPARIAMENTO ADLVHSIRAIVO ¥ FINANCIERD AT ISAJERO EXTERNO. 01/05/2000 25700 7533 9800 102590 257638 2367362 |FU0

5]00000005 | ALFIDA GEOLAAR BATISTA VENIURA RECCION DF SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP DGCP HC. DPIO. ASL. IECHICA 18/07/1996 135.000.00 20042.08 387430 409853 245957 3051503 104,484 97 |CARRERA ADM
4[00000008 | ALEJANDRO AMPARQ DE LOS SANTOS DEPARTAMENIO ASISTENCIA AL USUARID DGCF AUKILIAR 05/04/72016 35.000.00 1.004.50 1,064.00 502500 107350 27.906.50 [FUD
7[00000007 | ALEX!S MARTIN BAUNSIA LEDESMA DEVISION SERVICIOS GINERALES AYUDANIE MAHTENIAFHTO 01/04/2013 2625000 75338 /58.00 783.40 2.339.78 2391092 [FUo
a|n0000008  |Aria pIERY POLANCO DE PAULA DEPARTAMENTO ASISIENCIA AL USUARIO-DGCP RECERCIONISTA 1017017 2525000 5 15338 9800 102500 257638 7161342 |FUO
P|00000005 | AtA VIEGINIA LEOMARDO PEREL DRSION DE COMPRAS ¥ CONIRAIACIONES DGCP AFIALISTA COMPRAS 074012013 110.000.00 1145762 3157.00 334400 259460 2355322 86.446.78 [FUC
10]00000010 [ AnDRES EHIANURL OF LA ROSA BATISTA DIRFCCION DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DF| 1AERCADO PUBLICC-DGCP AMALUSIA D= DAIOS 017032018 8500000 BS7659 243850 258200 2500 13,625.49 7137481 fruo
11|oooo0ni1 [AnDRES HOIBERIO CURLLO (UNA DIVISION SERVICIOS GENERALES CHOMER 01/05/2017 26,250.00 153,38 79B.00 2500 157638 7467362 |FUIO
1200000012 |ANEUDY CIRIACO DIVISION SFRVICIOS GEHERALFS CHOFER 01/02i7017 2635000 - 753.33 758,00 2500 157638 24.473.62 |FUO
13[00000013  [ARGEL EUCLIDES PUAENIEL VILL AVIRIE DIRECCICH DE SERVICIOS AL USUARIO DI SHECF-DGCP ATALISIA REG. PROVEEDORES 01022005 £0,00000 324865 1.722.00 162100 1.215.12 8002.77 51990.23 |FLO
1 4 |ANGTIA YUDERCA MONTERO [DIVISION SERVICIOS GENERALES CONER IE 01/02/2005 2200000 83120 £685) 2500 137520 2047459 |10
15|00000015  |ANGUSHA DE OLEC BF OLEQ DIVISION STRVICIOS GENERALES (CONSERIE 170172013 2200000 3 £31.40 44850 75.00 132520 2067480 |FUO
1600000016 | ANNY HAZARTTH MATEO CABRAL DEPARTANENIO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP ESFECIALISTA DE HEGOCIOS 01/10/201% 110.000.00 14,457.62 3.157.00 334400 25.00 20,983.62 £2.016.34 |FIO
17[00000017 | ARACELIS FAARIA RODRIGUEZ BATISIA DEPARTAMEHTO ASISTERNCIA AL USUARIC-DGCH AMALISIA DE ASIST. TECHICA 01/04/2013 £0.000.00 348568 172200 1.624.00 2500 7.057.68 52.942,32 |FUO
18|00000018 | ARIALD! TOMAS DE LA CRUZ AUMANIAR BEPARTAMENTO TECHOLOGIAS DF LA INFORMACIOH Y COMURICACION-DGCP SOPORIE IECHICO INFORIMATICO 0171072018 3500000 - 1,004.50 1.04400 2500 209350 32150650 |FLIO
1200000017 | ARIANNA VIOLETA ROSADO QUEZADA DRECCIGH DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS OFI SNCCP DGCP PARALEGAL 02/10/2017 22.000.00 - 43140 &53 B0 2500 1.325:20 2067480 [FU0
20[00000020 |BELKYS YSABFI DF OLED GERGHIMG DEPARIAMENTO ADIAINSIRATIVO FINANCIFRC-DGCP CaMIARGR (A) 01/0472005 £0,000.00 710334 227600 243200 121512 13046.46 #6,953.54 [0
21[0000007] _ [BETHANIA ANTONIA VALERIO CRUZ DIRECCION GENFRAL CONTRATACIGHES PUBLICAS REDACIOR 01/10/2016 5000000 |, 675.48 1.435.00 1.520.00 1.215.12 584560 44,154.40 |[FUO
2200000077 |CARMEN LIDIA BRYAN CARKION BIVHON RIS OENERALES LAYORDOMO 0140842005 2996074 : 859.30 $10.20 300 179450 2814824 |FUO
23}00000023 | CATALINA HINWE PELAEL DE SPRUEGU) DEPARTAMENID PLANICACICH ¥ DESARRIULO-DGCT ANALSTA oljger2017 7000000 535848 200900 21800 311600 12.621.48 5237852 o
24§0000002¢ | CFLIA INDHIRA SANTOS REYES DEPARTAMENTO RFTEMENIACION DL SHCCP DGCP FACIIIADOR 017012018 4500000 129150 134800 2500 248850 4231550 |0
25}00000075  |c-psaR AUGUSIO CORMIEILE DIRECCION DI FOMENTO Y DESARRCLLO DEL MFRCADO PUBLICO DGCP ATIALISTA FINANCIERO Q11102 100,000.00 12,105.3/ 2.670.00 3,0¢0.00 7500 1804037 81.959.63 |FIO
25[00000076 CINTHY AELIARETH ACQOSIAMATOS DERARIAMENIO/BECTRION HMANGS |COORD. DE RECURSOS HUMANOS 01/02/2019 1500000 857699 2.437.50 258400 283120 16431 69 855831 [s0
27100000027  |CLAUDIA ISABEL HIDALGO SAHIANA DIRECCIOMN DE POLTICAS, HORMAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGCP ANALISIA 01/04/2014 55.000.00 2.559.48 1.578:50 1.672.00 788 40 6,598 58 45401 42 |FUO
2a[00000028  [DAHANA CELINET GORIS GOSIS [¥RECCIOHN DF FORENIO ¥ DESARRCLLO DEL IAERCADO PUBLICO DGCP | ATIALISTA LEGAL 0170212015 100,00000 12.405.37 2870.00 302000 2500 18.040.37 81.959.43 [Fuo
27|00000029 | DAMEL IVAN AIBURQUERQUE CEDERO DIRECCION DE INVESTIGACION Y RECLAMOS DiL $NCCF DGCP PARMEGAL 02/10/2017 31.500.00 50405 957.60 25.00 1.884.65 2961335 [0
30[00000030 [DARWIN RAFALL POU MOQUETE DIVISION DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE SISIEMAS-DGCP DFSARROLLADOR SOFTWARE 01/10/2019 125.000.00 17.98559 3,587.50 380000 25.00 75,378.49 99,0151 [FUO
31 [00000031 | DOMINGO MAREHI SCLIS GOMEL BIVILION SERVICIOS GENERALES AYUDANIE DE MANIEHIMIENIO 15/07/2014 25,250.00 - 75338 798,00 2500 1.576.38 24,673.62 |[FUO
32[00300032  |DONA LEIDY MARTINEZ 1AANZUETA DIVISON DE CORRESFONDENCIA Y ARCHIVO DGCP L EHNSAJERO IMIERNO 01/01/2019 19.800.00 . 548 76 0152 2500 1.195.18 18,60487 [FLI0
33[00000033 |DORCAS MARIA DE JESUS DE ALMONIE | DEPARTAMENIO RECURSOS HUMANOS SECRETARIA 01/05/2006 3300000 1.00450 1.054.00 7500 209350 3250450 [RIO
31[00000034  [FODY LUCHAEL ACEVEDO GAECIA DFPARIAMENTO TECHOLOGIAS DF LA INFORMACION ¥ COMUNICACION-DGTP CGORDINADOR (A) 301017017 %0,000.00 975312 2.583.00 273600 7500 15.097.12 7450268 |FUO

3500000035 |EDUARDA FORTUNATO FLORES DEPARTAMENTO ASISTENCIA AL USUARIO DGCF AUXILIAR 010242005 35,000.00 s 1.004.50 1.064.00 788.40 285650 3214310 [CARRERA ADM,
35[00000035  |[EDUARDO ERNESIO LAUCER DEPARTAMENIQ IMPLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILITARCR 01/10/2012 70.000.00 5348 48 7.009.00 212800 2500 9.530.48 £0.469.52 |FUO
37[00000037  |FDUARGO MONIES DE OCA PEAIA DEPARIAMENIO FLANIFKCACION ¥ DESARROLLO DGCP AMNALISIA LEGAL 01/05/2017 65.000.00 4.477.58 1,865.50 1.976.00 546.40 881548 56,184.52 |AIO
38 |ELEMIIY HAIROBY LARA RIVERA [DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERC DGCP RECEPCIONISTA 01/08/2014 3500000 1,004.50 1.064.00 2500 209350 32.506.50 |FIO
39[00000037  |ELIANNA GERALDINE GIL RODRIGUFT [DIVISION SERVICIOS GENFRALES CONSERJE 01/02/2016 27.000.00 £31.40 £68.80 2500 1,375.20 2067480 [HIO
2000000040 |ELIZABFTH RODRIGUE! PAVON DIRECCION GENERAL CONIRATACIONES PUBLICAS SUB-DIRECIOR [A) OBRAS ¥ CONI 01/0742007 190,0600.00 33,397.46 545300 407853 10,200.64 53,150.63 136,849.37 |FLIO

410000001 |FMELYH ALTAGRACIA OROZCO DIAL PIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP AHALISTA 0171171996 55,000.00 238116 1.578.50 1.672.00 1.215.12 584678 48,153.97 |CARRERA ADM.

4200000042 | ERVLERNYS GARMALDYS JIMENEL JIMPNE DEPARTAMTHNIO DE GESTION DI PROVEEDORES-NGCP ANALISTA 01/10/200% £5.00000 542758 1.B45.50 157600 768.40 9.057.48 5594252 |CARRERA ADML
£3[POP00ET e A $140 AQUING CAMFUSAND DIRECCION DE GESTION DFL SISTEMA MACICHAL DE COMPRAS ¥ CONIRATACIONES PUBLICAS -DGCP  |I0ER CONIROL CALIDAD SOFIWAR ol102me 12500000 17.98559 1,587.50 3.800.00 7500 75.338.49 99,6015 [FI0

44 FRICKSOMN JAVIER GRULLOM VELEL DEPARTAMENIO ILPLEAEHIACION DEL SHCCP DGCP AUXILIAR 017072009 50,000,00 1,854.00 1,435.00 1,520.00 25.00 483400 45,166.00 |CARRERA ADM.

4500000045 |FRHESTINA CALDEROM DF PERALIA DIRECCION DF FOMENTO Y DESARROLLO DEL MFRCARO PUBLICO DGCP AUKILIAR 2200411958 3500000 - 1.00450 1.05400 18340 2,854.50 3214310 |CARRIRA ADM,
46[00000044  |ESTHER MELISSA REYES OLVO DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ RECLAMOS DF| SNCCR DSCP ASISTERTE FIECUIIVA /10,2017 35,000.00 103370 1.074.40 454840 269600 2730400 |HIO

27[00000047  |EUDYS ANTONIK) UKIBE GUERRERO [DEPARTALENTO TECHOIOGIAS OE LA INFORMACICH Y COMUNICACICN DGTF ANALISTA SISTERMAS INFORIANICO 01/08/2007 15,0000 07135 2.152.50 228000 1.215.12 1171897 63,231.03 |CARRERA ADN)
48[00000048 [FVELIN SOUVER ICRRILLA GOMEL [CIPARTAMENTO IMPIEMENTACION DE| SHCCP-DGCP FACILIADCR 01/08/2018 45.000.00 114833 1.291.50 1.368,00 188,40 4,596.23 40,403.77 |1ty
4900000047 |FARYLANLLY CID PIFIEYRO) DEPARTAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGER FACILTADOR 01/06/2018 45.000.00 769.81 129150 1.368.00 1.215.12 4,844,483 40,155 5/ |HIO
50{00000050  |FELIPE GERARDIO RODRIGUEZ CORDIRD DEPARTAMENIO DE GESTION [2k PROVEFDORFS-DGCP DIGITADOR 01/04/2017 3500000 E 1,004,350 1.084.00 25.00 209350 32506.50 |FIO
5100000051 |FERNANDO FIGUEREQ URBAFT DHVISION SERVICIDS GENERALES CONSERIE 01/08/2019 15.000.00 - 13050 £56.00 500 91150 1408850 frug
52[00000052  |FRANCIA TERESA JAVIER ALCANTARA DRECTION GENERAL CONMIRATACIONES PUBLICAS SECRETARIA EJECUIIVA 10712012 £5.000.00 4,189.55 1.865.50 1.976.00 121512 9.246.17 55.75383 |HIO
53{00000053  |FRAMCISCA ISABFL ORIEGA QUETADA [CEPARTAMINIO IMFLEMENTACION DEL SHCCP-DGCP FACILTADOR 01/06/2018 10.500.00 01,35 319.20 2500 64555 9,854.45 |FUO
54100000054 |FRANCISCC) ANIONIO DE LEON IAARI E DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO BFL MERCADC PUBLICO DGCP ANALISTA CAPACITACION 17/0312014 100.000.00 12,105.37 28/0.00 304000 2500 18.040.37 81,959.63 |FUO
55{00000055  |FRANDI MIGUEL ANTIGUA BEL CARMEN DEPARIAMENTO DE GESNION DE PROVEEDORES DGCP AUXILIAR ADIMINSIRATVO | 01/03/2013 3500000 - 1.004.50 1.054.00 121512 3.283.82 3171438 [HUO
5500000056 |FREDERIC DE LAROSA ASTACIO [CIVISION DE OPERACIONES TIC-DGCP ADIARUSTRADOR D& REDES 01/10/2019 110000.00 14.457.62 315700 334400 2500 20598362 59,016.38 |AIO
5700000057 | GEQRGE S{UJALKOVSKY FELIX [DEPARTAIENIO IECHOLGGIAS DE LA IiFORMACION ¥ COLUNICACION DGCP COORD. BE PROYECTOS 014102019 £5.00000 857659 243950 258400 2500 1362547 7137451 |0
5[00000058  [GFRRATIA LEYBA BADIA DEPARIAMENTO TECHOLOGIAS OF LA INFGRIMACICN ¥ COMUNICACION-DGCP AUXILIAR ADMINISTRATIVE (4] 05/04/2018 2625000 - 75338 798,00 10,025.00 11.576.38 14,673 82 |[HIO
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Seguridad Social {LEY 87-01)
IS/R Seguro d Otros
Reng, T N e Tofat de Tipo de
N Empleado/Cargo Departamento Cargo Fecha ingreso T Salud S.Neto {RD$)|
2 [RD$) 92) Pensién (10.13%) Descuent] Descuento Empleado
(1) (9.97%) (3‘] 0s
(2%
EMPLEADOS FLIOS:

59|75 |Gt maURID ARLAANDI FLEA DIRECCION DE GESTICH DEL SSIELA NACIONAL I COMPRAS ¥ CONTRAIACIONES FUBLICAS DGTP | xtIALSTA FUNCICHAL DE SISITA T gty T Bt s .
40|0D0000DE) | GLENYS DEL PLAR SANTANA LO DISEHSERVICIOS OEIERMES corisrasr 01/05/2085 22.000.00 3140 2500 132520 2047480 |Fuo
SHEOO00KT, GLORMA ESTERANIA BAEL ANTIGUA PGS I B PN PR CON RATACIONER AUBICAY CODRDINADORA ADMINISTRATIVA o1/11/2015 10000000 | 1200537 28/000 2500 150403/ 81959 &3 [0
e2|o0onmnsz [HEcior ANGEL PEAA RCON DIRECCICH DE MVESTIGACIGH ¥ RECLAMOS DIl &1 SR EAL S T AT e == T Py
6300000043 |HECTOR BIENVENIDO BT | A GRUL BERROA DEFARTALT IO COIMUNICACICHES D R DR pEr P 00 s PEEE FoT T

|_ex|oooo0oss [y rrvstanoa vica reersn CEERRTAMENIC S ERCIA AL LI ARRORG LR [NCARGADA [O) CFICIHA REGIONA 31/10/2015 5500000 238114 167200 121512 684678 1815322 |CARKERA AL
s5|oo0onnss [ilna vasGas serrAnD CRRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DELSHCCPOGEP iz ey S OEIE0 T3 P e b

6600000066 _|[LA DEL ROSARIO HERHANDEL NUFiEZ BECARIAMIENTD COMIMICATIONES DGR SECRETARIA 0140842005 35000.00 105600 425358 637208 23.477.92 | CARRERA ADML
67J000000S7  IVAN PAYANO TEJADA DEFRRIAMIENIQIMPLEMENTECION DFL SHECR DGCP FACHIADOR 3041012017 1500000 114833 | 3800 25,410 38783 AL167.17 [0
66{PO0000E | VELISHS DE LA CRUL GENERES PR CONSERIE 01/02/2013 2200000 45880 2500 132520 2067460 [FUD
69100000087 |iveLissE DE JEsus ST DIVISION STRVICIOS GENERALES e Ey— e s P PRy preERE 77
7G{00000070  |IVEUISSE VALENTINA CEPEDA RODRIGUE DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS FHCARGADA FROIOCOLO 23/10/2012 100,000.00 1210537 2.870.00 301000 25.00 18.040.37 81.959.63 [FLIO
/1 foooocon [saviee vasaurs DIVEON DE CORRESFONDENCIA Y ARCHIVO DGCP IEGHICO EN ARCHIVO Y CORRFSPO 01/02/2009 45.000,00 114831 129150 135800 350255 711037 32889.61 IO
72100000072 |JEAN CARLOS DE JESUS CASTILLO PEPAREMMENIOTECHOLOGIAS DELA INFCRMACIEN ¥ COMUNICACION - BACH SOPORTE TECHICO INFORIAINCO 0140812009 31.500.00 90405 957.60 5025.00 688665 2441335 |FLIO
7300000073 | JEHIFFER COLETIE MCKINIE MARIE DIRECCION D FOMENTO ¥ DESARROLLO DEL MERCADG FUBICO DOCF LR prT—— e o =t T = = o

74{00000074 [ 1OANHA PIERIA CARAK IBAREA DEPARIAMENTO LMONITOREO ¥ ANALISIS DE DATOS DI SHCCP-DGCP FHC. INFORIACION ¥ ESTADISIC 16/04/2008 13500000 2033761 3ar450 409853 359460 3ig0/24 103.092.76 |CARRERA ADM
75|"OWS | joHaNNA EUZABETH ALVARTZ GARCIA DIRECCION DE CESTION DEL SISTEAMA NAGIONAL DE COMPRAS Y COMIRATACIONES PUBLICAS DGCP | aniaist DE GAUDAD ooyl S o S 225000 2500 1076653 6423112 [FUD
7600000076 | JOKN ALLEN PICHARDO ROGUE DIVISOHN DF CORRESPONDENCIA ¥ ARCHIVO-0GCP ENC. DE ARCHIVE Y CORRESP, 014042011 40.000.00 324845 172200 182400 121512 8.009.77 51.990.93 [rLIO
72]o0000077 | JORGE CMAR DIAL MONTAS DFPARIAIENIO TECHOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNCACION DGCT Py — TR S r 00150 Y peaDD i P50 3290650 Iruo
78[00000078 [ J0¥GE ORLANDO RODRIGUFZ CUNILERA BRECCION DE FOMENIO ¥ DESARRCLLO DEL MIRCADG FUBLICO DGCR T ) P T P R S V414657 708531 o
7900000079 | JOSHUA GABRIEL TAVARTY PERALTA DEPARTARATHTO ASISIENCIA AL USUARIO-DGCP ANALISTA DF ASIST, IECNICA 0210912013 1666667 47833 506,67 2.594.60 3,579.40 13.087.07 [FUO
60[00000ca0 | auant AnDRTS FscotULLER CASIILLO DEPARTAFALHIO IECHOLOGIAS DF LA HFORMACION Y COMUNICAC OGN DGCP PRy prpemm e s T S Bt R T,
B1[0000008] [ JUAN CARLOS DE LA CRUZ RAMOS DIVISON DE CORRESPONBENCIA ¥ ARCHIVO DOCR FAEHSA JERO EXTERNO 01/08/2019 2625000 75333 75B.00 357145 512283 21,127.17 |FuUo
62|00000052 | JUAH CARLOS FEGUERD GOIMEL DIVISIGN SERVICICHS GENERALES CONSERIE 114032014 15.000.00 43050 45600 25.00 91150 1408850 LD
8300000083 [1UAN ELVIN TEOTILG FIGUERDA GUZMAN DIRECCION DE FOMENTO Y DESARRGLLO DEL MERCADO FUBLICO-DGCP PHE. DE PROVECTOS T | e A58750 B0 0 Pr—— o2.4015) o
84100000084 |JUAN FRANCISCO CORDERD PAYAN DIYBION SHICISY CERIEALES chorR ol/03/2013 35,000,00 100450 108400 1.215.12 378362 31,7163 [rio
BS 0000035 | JUAN LUIS BAUTISTA BALTISTA LEARDERICHE SN CACIONES DECE CAlAROGRAFC 01/02/7016 45,00000 114833 129150 134800 &473.60 10.481.43 451857 [Fo
8500000035 [JUAM MANUEL BAUTISTA ALMONIE DEPARTAMENIC ASSIENCIA AL USUARIO-DOCP AUXIAR 01711/2018 22.00000 631 20 66860 2500 130520 20.47450 [F11O
87100000087 |IUANA HIDALGO) 1415 PEPARIAMER IS ARTENGA AL s AtIO BOCR AUNILIAR ADMINISTRATIVO | olio7izon4 3500000 109450 106400 525.00 259350 3240850 |FUIO
23[00000038 | JULIO ANIONIO ALCANTARA GALVAN DEPARTAMENTO ADMINSIRAIVO FIANCERD-DGCR CONIADGR (A) GiRI0T o P P e o B PR
69|00000089 | JULID ANTONIO FELIZ MOREIA DEPARTAMENIO ADMINSIRATIVO FINANCITRG DGCF TR P e - e e e T rEn ey
F0[00000050 | JULISSA MARIA TAVERAS GARCIA HEEARAMENIC RECLRYIS HIMARG 2T RECEPCIONISTA 01/04/2017 3150000 p 50405 957.60 525.00 238665 ,1133 [FIo
F1[O0000071 | KARINI DEL CARMEN VALDEZ DE LEON DEFARIAMIHIO RECURBDFHUMANDS DEOP AUXILIAR DE RECURSOS HUTAANOS 02/10/2017 31,5000 50405 957.40 525.00 2.386.45 2211335 [0
92(00000072 |KATHERINE HERRERA BOMNIFACIO DEPARTAIAENTO DE GESTION DE PROVITDORES DGCP SECRETARIA EJFCUIIVA oVio7z003 prr=mr S s D 288,40 59823 wa0377 |Fuo
9300000073 |KATHERING JOHANMA GUIERREL FIGUERE DIRTCEIOH DE FOMENTO ¥ DESARROLLO DEL MERCADO PUBLICO-DGCP ANALISTA LEGAL 01/08/2013 B5,000.00 B.2/7.4 2.439.50 236400 1.215.12 1451808 70,48192 |FUO
92|00000074  JeeLiaan oG SUARE? RODRIGUET DEPARIAMENTO IIAPLERIFTACION DEL SHCCP-OGCR A BE T S TENea Fm=y PR ST s S e e P
9500000095 [KEVIN ROMAR RUIZ DIRECCION DE SERVICICS AL USUARIO DEL SHCCF DGCR =y ST g it T P Y8865 241335 |0
98{000000%6  |LARTZA ONTTRO MATED DIRECCION DE NVESIGACION ¥ RECLAMOS DEL SCCP DGCP A STATEERL GG o Tasibo = N0 e T Fr F
97]00000097 [LAURA GISELL DE LA CRUZ CACERES DIRECCION GENERAL CONRATACIONES PUBLICAS NAUEIATECAL PR e PR ey R FEr e i b
98{00000078 || AURABEL PERALTA ENCARNACION DEFARIAMENTO IMPLIMENTACIGHN DEL SHOCCP-DGCR FACILTADOR Q1042018 45,000.00 114833 1.991.50 1,268.00 25.00 383283 411427 [FUD
99[000000%9 |LEANDRO 14ARTIN ALTUZAREA DEPARTALATNIO [FCIGLOGIAS DE LA INFGRIMACGIGH ¥ COMUNICACION DGCP CONSULTOR ESPECIALISTA ey Thtoisn]  Trvases Py Y 3500 P 5900151 |F1o
100[00000100 [LISMFR FS11iFR RALIREL CAPOIS DIRECCION GEHERAL COMRATACIONES FUBLICAS ECRETARAEIECUIVA ATATE P e Ty e Py 705758 s
10100000101 I OURDES VARGAS MONTFRG SECCIH L MMACEN Y SUMINISIRO DCP AUXILIAR ADRUNISTRATIVE (4) Q1/10/2008 2675000 75338 798,00 2500 157633 2447262 [FUO
102[poon0i02 [Lucia vaLDez Perez DEPARTAMENTO DF GESIION DE PROVEEDORES-DGLP AL PRy G0 T THiEs Toikto £ P TS
10300000103 [Lucrecia RANRE? BAUNSIA QEPARTAMENIO ADIUNGIRAIVO FHANCIERG-DGCP EHCARGADO FINANCIERA 10/11/7012 135,000 00 20,5361 387450 405853 25.00 28,33/ 62 105,623 [0
104[00000104 |LUCY MARGARITA ARRAYA DE ARRAVA, DEFARTAMENIO PLANIFICACION ¥ DESARROLLO DGCP Ao DA TR e P P e E = e | e
10500000103 [1UIS ENRIQUE MENDIETA RAMIREZ DIRECCION DE SERVICIOS AL USUARIO DEL SNCCP-DGCP AUSIUAR ADSARISIRATIVO | 01/05/201% 35.000.00 1.00450 104200 537670 739590 97,604 80 [FUO
106|00000106 |Luis EnRIQUE Z2RATA SIEA DIVISON DT CORRESPONDENCIA ¥ ARCHIVO-DGCP T T Temva e s pre e P T
107Jooo00io7 Luss manun Guersere MEsA DEPARIAFALHIO DE GESTION DF PROVEEDORES DGCP BARACEGAL QRIS pro— ? e s S T PE—
103]0000A1G3 | IUIS MIGUEL CANCIO CORDIRO. BEPARIAMERNED DE RECURSES HUMANGE LHCARGADA INTERINA 030249014 125.000.00 17.985.99 358750 380000 2500 2539849 9940151 |G
102]60000109 [LUisA ARIELLA PEPEH MOQUETE D:RECCION DE POLUTICAS, HORMAS Y PROCEGIENIOS - DGCF AR RTAEEAL P e R e e AT PR e
110[02000110 |LUISA 1AARIA LANIIGUA CLASE DIRECCION OF NVESICACION ¥ RTCLAMOS DEL SHCCP DGCF PRI r— 5050 T 50 ARt - — PP
1T1]0000111 _ |LUZ BEL ALBA MOREL BATISTA PIRECCIOH DE POLMCAS, NGRIAS Y FROCEDIWENTOS - DG AHALSTA LEGAL 01/04/7013 5,00000 395153 1.845.50 197600 292664 10.719.47 5428033 [FuC
112400000112 [LUZ MERCEDES CEPEDES DIRECCION DE POLITICAS, HORMAS Y PROCEDIMIENTOS - DGCP conserIE 1611272013 2200000 &30 44880 788 20 2.088 60 1991140 [ro
113[00000113 | IARCEL AR YH RIYES TAVERAS DIRECCICH DE INVESIGACION Y RECLANMOS DELSNCCP DGR PR, ol e St = DTN —— a5 P s g
n4focoooits [raarerio arisiy e moreL DEPARIALIENIO COMUNICAGIGHES DOCF RO RS R P B e e~ Tai5nE S0 i
N5[09000115 |1Aa%COS ARSENO SEVERING GOME? DRECCIGN GENERAL CONIRATAGIONES FUBLICAS OB IADICD Gaats T e e PR e T FErTS T
116[00000114  [1ARIA DEL CARMEN BRITO 2F LEON DIRECCION R SERVICIOS AL USUARIO DFL SHECP-DGCP AUXILIAR ADHIIISIRAIVO 1 0)/08{2013 35.000.00 163450 135400 3500 209330 32,5050 [0
117]00000117  [raria DRl CARMEN RiVERG FERMANDEZ B DEPARIAIAERIC FLANIFICACIOH ¥ DFSARROLLO DGCP ENC. DE PROYECIGS R P e ST ARG e R s e
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e e

|Seguridad Social [LEY B7-01)
IS/R seguro Seguro de Ofros
R;‘;?’ Empleado/Cargo Departamento Cargo Fecha Ingreso s(_gg%;: (L?g; ] Peg:cﬁn el Descuent Dzazt:c:.:;f'ﬁo sl (ki) El:ppi;gzo
10.13%)
)| eerm | ! o os
(2*)
EMPLEADOS FLIOS:

118]00000118  |IARIA F DEL SOCGRRO (E MGYA ESPINAL DEPARIAMENTO PLANIFICACION ¥ DESARRGILO DGCF CONULICR WACHTORID OBRAS 01/10/201% B5.000.00 857659 223950 2500 13495.49 7137451 |ruo

HI{00000119  [LAARIA YOLANA RANIREZ JIMENTT DEPARTAMINIC ASISTENCIA AL USUARIO-BDGCP AMALISTA 07/01/2013 45.000.00 1,148.33 1 29150 L3508 arsla92 [Hio

120[00000170  |RAARIFLA (AL *ERMANDED DEPARTAMENTO IMPLEMTNTACION DEL SHECP-DGCP FACIlADOR 01/10/701% 85.000.00 857659 2.439.50 500 1362549 71.37451 |FUO

121]00000121 | LAARIET] MUCHELE LOPF? HERNANI [IRECCION DE SFRVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP-DGCP ANALSTA 01/08/2008 £0.00000 7.400 87 299640 243200 2300 &7 845,13 |CARRIRA ADI,

122[0000122 | MARNILANG ARAUIO CAMINERD CEPARTALATHICY IECHOLOGIAS DF LA INFORMACION ¥ COLAUNICACIOH DG CP AT sl SO0 10840 2500 32908 50 IO

12300000123 [MERCEDES ALIAGRACIA EUSTRI IAARTIE DIRECCION DE POLTICAS, NORMAS ¥ PROCEDIMERTOS - DGCP AMALISEA LEGAL 10372010 145.000.00 2276785 4161.50 £58.53 3.8/%.40 345072 11007271 |CARRERA ADM

2400000124 |RAERLY LEGNID IEJA FALULIA DEPARTAMENTO ADMINSTRATIVG FINANCIERO-DGCP AUNILIAR ADIGHISTRATVO | 01/022013 £0.000.00 3,248 65 1.42200 162400 13.009.77 4659023 |ruc

12500000125 |MICHAEL JAVIFR MCIA DIVISICHN DE DESARROLLG E MPLEREHNTACION DE SSTFIAS DGR FROGRAMADCR 01/10/2019 100,000,00 1210537 2870.00 304000 1804037 8195963 [HUO

126{C0000124  JAICHFL CAROGLINA ENCARNACION AMADOR DIRECCION GENERAL CONTRATACIOHES PUBLICAS RECEPCICHISIA 01/01/2014 3150000 90405 957,60 1,835 65 2261235 [FUo

127[00000127  |IILORED JOSERNA BATISIA GLIVERD DEPARIAMENTO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACILITADOR 0141142017 4500000 114833 179150 1.36800 2500 383783 4116717 [

128[00000128 | MISCAYLA NOTI SANIANA CASTRO DEFARTAMENTO ASISIENCIA AL USUARIO-DGCR AUXILIAR 01/04/2018 22,0000 631.40 64880 361174 £51156 1/,088.04 [ruo

129[00000129 | MOISES DAVID GUILLEN CUELLD DEPARTAMENIO DE GESHON DE PROVEEDORES DGCP ANALISTA REG. PROVEEDORES 3/10/2017 45.000.00 870.02 1.291.50 1.368.00 75,00 357452 41,425.48 |FUIO
130100000130 [MIOISES ELIAS TAVERAS BICHARA CIVISION BE COMERAS Y CONIRATACIONES-DGOP ILCHICO DE COMPRAS 17/03/2014 40,000100 3486 68 1.722.00 | 82400 1.551.60 B.5E498 51,4157 [ruo
13100000131 |MARCISO GONIALEZ VALDE? DAVISION SERVICIDS GENERALES ENCARGADO DF SERVICIOS GENERA 01/08/2017 90,00000 5.75312 2583.00 273500 2500 1509712 1450288 |HIO

R NICAURY ARIAS NAUT DIRECCION DIE IOH DEL SISTELAA HACIONAL DF COMERAS ¥ COHTRATAGIONES PUBLICAS -1 ANALISTA DF CALDAD 017102019 75,000.00 5.309.38 2,152.50 2.780.00 2500 10,764 88 6423372 [FIO
133[00000133  [riDi4 KATERINA UBIERA REVES DEPARIAMENTO DE GESIION DE FROVEEDORIS-DGLP ANALSIA 0107013 £5.000.00 4.427.58 | 845,50 192600 2500 5,79408 5670592 [FLIO
13|06y g sBEL 1aEDRAND BLANCO DIRECCION DE GESTION DEL SISTELIA NACION AL DE COMFRAS Y CONTRATACIONES PUBLICAS DGCP | AiaListA SISTEMAS o110rz019 85.000.00 57659 2437.50 258400 2500 13.475.49 71.37451 |Fu0
135|00000135 | OMAR ERMESTO BAUNSIA ALCANTARA DIVIEION STRVICIOS GENERALES AUXILIAR SFRVICIOS GENERALES 01/04/1552 2625000 753.38 798.00 25.00 1.576.38 2467342 |FIIO
135|00000136 | ORLANDO ARIURO MATOS DF | A GRUZ PEFARIMIENIO TECHRLOGI BELA INFORMACION Y COMINCACIN DR CPCRIE [ECHICO IHFORIAATICO 01112015 35.00000 1.004.50 1.054.00 25.00 207350 32506.50 [FLIO

137 [0000013/  [ORIANDO LAJARA AGUNO DEPARIAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACICH DGCP WIEB MASTER 01/04/2014 45,000.00 114833 127150 1.363.00 788.40 459423 40,205.77 [CARRERA ADN.
133/00000138  [PACLA DAVIS CRUZ BIRECCION DE POUIICAS, HORAS ¥ PROCEDIMIENTOS - DGEP ANALISTA LEGAL 01 /05/2017 65,000.00 442758 1.855.50 1.976.00 25.00 829408 55./05.92 |FlIO
13900000139 |PACLA TSIEFAILE CUESTA GONIALE] DEPARTAMENIO IMPLEMENTACION DEL SHCCP DGCP FACILITADCR 30/10/2017 45.000.00 1,148.33 1.291.50 1.368.00 #B5.40 459623 40.403.77 |FUD
14009000140 [PAIRICIA MERCEDES DFL CASILLO CAZA DEPARIAMENTO PLANIFICACION Y DESARROLLO-DGCP FHE. DPIO. PLAHIFICACICH Y DE 011172012 12500000 1798599 358150 360000 25.00 25.398.45 99.601.51 [FLIO
14199000141 |eatuno FERET WITCAING DIRECCICHN DF POLUINCAS, NORMAS ¥ PRGCEDIMENTOS - DGGP — dhisging P e i i 4ith o 3716635 |Fi1o
147|00000142 | PEDRO ARIAS GALVA DIVISION DF GPERACIONES TIC-DGGP SOPORIE D REDES 01/10/2019 60.000.00 348648 172200 182400 2500 7.057.48 52.942.32 |FlIO
14300000143 |RAFAEL CRISPIAN RODRIGUEL SQTO DIVISION SERVICIOS GINTRALES CHOER 03/03/2018 25.000.00 - 71150 76000 2500 1.502.50 23,497.50 |FUO
14400000144 [RAFAEL LEONFL RARIREL IAVERAS DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE LA INFORIMATICH ¥ COMUNICACION DGCF AHALISTA SISTERIAS 020172013 50,000,00 | 85400 143500 1.520.00 137850 6,185.50 4381410 |FIO
145{00000145  |RAFAEL JAEDIMA RALICH DIVISION SERVICIOS GENERALES CONSERJE 01/02/2012 2200000 431.40 66880 2500 |.325.20 20.674.80 |FUD
142100000146 [RAMAON DAVID RODRIGUTZ DEPARTAMENIO ASISTENCIA AL USUARIC DGCP RECEPCIONISTA 01/04/7015 45,000.00 - 129150 1.368.00 205045 470755 40,250.05 [FLIO
14700000147 [RAIOM FRANCISCO SAHIANA DIVISION DE COMPRAS Y CONIRATACIONESDGCR TECHICO DE COMPRAS 1740372014 0,000.00 348648 172200 162400 25100 7.057.68 5294232 |FUD
14600000148 |RAMON NUFIEZ DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS CHOFER 01/09/2012 31.500.00 $04.05 §57.40 2537.67 439932 27.100.68 |FLIO
149{0000014%  [RAYSA YASMINA GUIAAN DIA? DEPARTAMENTO MONITOREQ Y ANAUSIS DE DATOS DEL SNCCP DGCP ANALISTA O /052003 50,000.00 9.753.12 7.581.00 2./36.00 2500 15.097.12 7450788 [FIO
15000000150 [REINER AUGUSTO CALPILLO [ERRERD DIV DE OPERACIONES HC-DGCP ADMINISTRADORDE 1FRATSIRUCTY 01/10/2019 125,000.00 17.9855% 3:584.50 380000 25.00 25.378.45 97.601.51 [HID
15100003151 [REMY GIRALDO IAVERAS ARTAWENIO OF GESTION DF FROVEEDORES-DGCP AUXILIAR REGISIRO PROVEEDORES 01/11/2015 3500000 1.00450 106200 25.00 209350 32.90.50 |FLIO
152/00000152  |RICHARD FEDERICO MENDOZA VALEHIUELA DIViSION DE GPERACIONES TIC-DGCP ADIMINSTRADCR BASE DE DATOS 01/30/7015 11000000 14,457.62 3,157.00 334400 25.00 2053367 89.016.38 [FUO
153100000153 [ROBERT ALEXANDER ESCARRAMAN EIVISION SERVICICS GENERALESDGEP CHOFER 0170472019 20,00000 5/4.00 £08.00 25.00 1.207.00 18.753.00 [FUO
154[00000154  |ROCIO MERCEDES CAMACHO DEL ROSARIO DIRECCION GENFRAL CONIRATACIONTS PUBLICAS AUXILIAR 01/11/20172 31.50000 §04.05 957.40 2500 188505 29.613.35 |FIO
155[00000155  |ROSA FURIS RAMREZ FELIZ DE CUELLO) DIRECCICN DF SERVICIOS AL USUARIO DEL SHCCP DGCR ATALISTA DOF ASIST. JEGHICA 171047008 S0 157850 167200 2500 327550 51.724.50 | CARRIRA ADLL.
156|D0D00156  |ROSAURA FRANCINA DF LOURDES PANTALE DEPARTAMENIO ASISTENCIA AL USUARIO DGCP AALISIA DE ASIST. TECHICA 2110212013 85,000.00 B5765% 2.439.50 2,584.00 25.00 13.675.45 7137451 [FI0
15700000157 | RUFH ESTHER ESCANO GRULLCH DEPARTAMENTO LMONITORED ¥ AHALISIS BF DATOS BEL SNCCP-DGCP AMALISTA 01/69/2004 55,000.00 238104 1,578.50 1.67200 1.215.12 881678 £8,153.22 | CARRERA ADM.
15800000158 |$1KTA LIZARDE DEL OR8E B e G OO LD SECRETARIA 017012018 35,000.00 103320 109420 5035.00 715260 28347.40 |FUO
159|00020159  |STEPHAMIE MICHEL ABREU CLETO DEPARTAMENIO ASISTENCIA AL USUARIC DGCP AUSILLAR o1/11/7018 2200000 £3] 20 44860 2500 1,325.90 7067480 |FUO
16000000150 |SURELYS EHCARNACIOHN PINEDA DFPARTAMENTO DE GESTION DE PROVEFDORES-DGCP RECEPCIONISTA o1/0712014 4500000 114833 129150 136800 2500 381283 4116217 |RiD

181 [00000181  [SYLVANA MARTE DE LA CRUZ DIRECCION GENERAL CONTRATACIONES PUBLICAS RESPONSABLE DE ACCFSO A LA 1N 01/02/2005 160,000.00 12.105.37 2870.00 3,040.00 3500 18,040.37 81,959.63 | CARRERA ADM.
162|00000162  [IHANYA DEL ROSARIO GOMET SANTOS DIRECCION GEHERAL CONTRATACIONES PUBLICAS COORDINANGR REGIONAL 0 /D5/2009 50,000.00 149694 152000 2.405.24 £B57.20 43,147,580 |AID
163[00000163  |TUSCANY YANET SEPULVEDA CUEVAS DEPARIAMENIO ASISTENCIA AL USUARIO DGCP FACITADOR 01/01/2018 50,000.00 1,854,00 1.520.00 783.40 5.597.40 44.402.80 |FUD
164|07000164  |URSULA RODRIGUFZ ZAPATA DEFARIAMENTO IMPLEIENTACICH DFL SNCCF-DGCP RO 0106/2018 45,0000 112833 1.36800 2500 383283 41,067.17 |Fuo
16500000165 |VERCHICA CRISIAL OGANDG LARA DIRECCION GEHERAL COMRATACIONES PUBLICAS ASESORTECHICO 01/05/2017 150.000.00 23981.99 405853 25.00 32.410.52 117.589.48 |FlIO
16600000166 |VICTOR MAANUEL SUSANA D OLEQ DIVISON DE CORRESPONDEHCIA Y ARCHIVO DGEP FAMSAJFRO EXIERND 23/10/7017 26,250.00 798.00 4.525.00 607635 20.173.62 |HIO
16700000147 [VIOLA MULAGROS DISLA PAYANO DEPARIAMENTG IMPLEMEHTACION DEL SNCCP-DGGP FACILITADOR 01/0s/2018 45.000.00 1,148,343 1.348.00 25.00 3832.53 4116717 |FIO
TEB|0ODNAIEE | WALQUIDIA MAGIALENA CANO MATTO DEFARTAMENTO RECURSOS HULANGS ANALSIA DE RECURSOS HULAANOS 01/08/2012 65.000.00 4,427.58 1.865.50 1.976.00 1.025.00 9.274.08 5570592 |FUO
149]00000169 | WANDMERYS FUERTES BEHCOSIAT DEPARTALATHIO FLANIFICACION Y DESARRCLLO) AMALSTA DF GESIIOH DE CALIDA 01/07/2012 B5.000.00 7.981.93 2,439.50 253400 2.405.24 15.410.67 £9.569.33 [FlIO
170160000170 [WILCADY DUME BAEZ DEPARTAMEN 1O DF GESTION DE FROVEEDCRES-DOCH ANALISTA HHANCIERA 23/10/7012 145,000.00 2276785 4.181.50 1.098.53 3879.40 34507.25 oozl [HIO
171[C00001 71 [W111AN GUARIONEX DIA? VILORIO DIVISION SERVICIODS GENERALES ENCARGADO DE TRANSPORIACION 1140242013 £0.000.00 3.486.68 1,/22.00 1.622.00 5.025.00 1205768 47.942.32 |FlIO
172[000001/2 | YAHAIRA 1AASSIEL DIAZ GREEN DEPARTALIENTO ADMIMISTRACION DF IHFORIACIONES Y FSTADISIC AT SECRETARIA Q1032013 1500000 1.148.33 1.291.50 1.368.00 1.551.83 559,63 3964037 [P0
173[00000173 | YANIBEL MORENG GUILAN DIRECCION GEHERAL CONTRATACIONES FUBLICAS FACILTADD! 017082018 500000 129150 1.358.00 2500 2.68450 4231550 [FUO
17400000174 | YARAIGA VOLQUEZ HELENA DIPARIAMENTO IIPLETHIACION DEL SHCCP-BOCR ANALISTA LEGAL 010842008 125,000.00 1758559 3587.50 3E0C0 25.00 25,398 49 99.601.51 |CARRERA ADM.
175]00000175 | YARIS MERCEDES LOPEZ MEDINA DIRECCION DF FGMENTO Y DESARROLLC DEL MERCADO PUBLICS-DGCP COORDINADOR (A} DESPACHO 01/01/2016 5.00000 142755 1865.50 197600 250 829403 5670597 |FlIO
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Seguridad Social (LEY 87-01)
IS/R Seguro Otros
Reng. S.Bruto | [Ley 11~ de e Total de SN RD Tipo de
No, Fhplegdo/Gargy Depattaments Carga lechoilngreso {RD$) 92) Pensién ISUG Ill‘f;; Descuent| Descuenio iHefo (RDY) Empleado
09 | werm | ! = %
{2%)
EMPLEADOS FIJOS:
176 |000001764 | VASIAIN ACIOSTA F LECH BEPARTAMENTD RECURSOS HUMANOS ALALSIA - 4560000 e T " A0 787 a7.10841 [
72100000117 _IYASHIN VERORIEA GERON EASIRG DRRECCION CEINVESTGACION ¥ RECLANOS BEL SHOGE-BECF ANAUSTA LEGAL ul/loszmiz 145.00000 22.76784 116150 1098.53 2500 3105069 1392701 [rio
178{000001 78 [vastizL sanTAnA saipAra DVISIGH SERVICIOS GENIRALES-DOCF = e S % oy e T sy ey
17900000179 |YENSY ROMAN DEPARIAMENTG IMPLEMENTACION DIL SHCCP-DSCP FACILITACOR 01/08/2018 /50000 21525 22800 25.00 44825 2,031.75 [F1IO
158 FORFRNRE |SHRSENGR AN LERN regs B RNt N ION D e ST FACILITADOR 01/08/2018 45,0000 114533 129150 134800 2500 383283 41167.17 |FUC
181109000181 [OKASTA AUTAGRACIA GUIIAN SAHTCS DIRECCTON GENERAL CONTRATACIONES FUBLICAS DIRECTOR GENERAL 24/08/2012 245.000.00 470503 703150 409851 701152 5719191 17280508 [FUO
182(00000182  |YOLANIE ALTAGRACIA DIAT RUIZ CEFARTAMENTO IMPLELENTACION DEL SHCCP DOCR ATk prer—— P T e it T P I
183[00000183  [YOVANNY RAFAEL DISLA RODRIGUEL DEPARTAMINIO IPLEMENTACION DI SHCCP DGCP FACIUTADOR Q1012008 45,000.00 1.148.33 1,291.50 1.338.00 2500 AR ES AL187.17 [FUO
18400000184 [runiio MERCEDES $7TT0 610 DEPARIAMENIO IMPLEMENTACION DEL SNCCP-DGCP FACLTADOR ryEre PR S N TR i T Pz FIE)
18500000185 [Z0ILO CAMILO CARABALLO FOLANTO DEFARTAMENTO IFAPLEMENTACION DEL SHCCP DGCP i R e T e 5T T o e sy m
19500000166 | FUNIDSPERE] HURES ARG ALMRISIA T ¥ FNANCIERD ANALISTA PRESUPULSTO 2011241556 £0,000.00 710034 229600 2,432.00 121512 13,046 46 4695354 |CARRERA ADM.
IGIAL GENERAL Fi0s 11,228,507.41
Observaciones:

(1*) Deduccién directa en declaracié:?l}/gm |

(2) Salario cotizable hasta RD$269,646,00 &?aauccwn
(3*) Salario cotizable hasta RD5134§20'G deduccmn dlrec(a de a der.lqracmn TSS del SUIRPLUS.
{/

Lic.

Luis Cancio \

_ETc. Interino Depto. D&\Recursos Humanos

".“r




